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Trwa ofensywa rynkowa prywatnych stacji paliw

   
  Prywatne stacje paliw pod wspólnym logo rosną w siłę, stając się znaczącym graczem na rynku paliw.
Czerwono-żółte barwy stacji HUZAR oraz charakterystyczna postać jeźdźca kawalerii polskiej są coraz
częstszym widokiem w czasie podróży po Polsce.  
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  2012-07-16 

Statoil w weekendy

   
  Od piątku, 6 lipca na wszystkich stacjach Statoil Premium oraz na wybranych stacjach franczyzowych
trwa weekendowa promocja paliw.  
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  2012-07-16 

Głosowanie na Stację Nowej Ery

   
  Rozpoczęło się głosowanie na Stację Nowej Ery. To kierowcy zdecydują, kto wejdzie do ścisłego finału
ogólnopolskiego konkursu branży LPG. Pierwszych 100 głosujących otrzyma oficjalne koszulki „Napędu
Nowej Ery”.  

  

   

  
  
  
  2012-07-13 

LOTOS Kolej inwestuje w modernizację

   
  Spółka LOTOS Kolej, największy prywatny przewoźnik towarowy w kraju, 12 lipca uruchomiła w
Gdańsku zmodernizowaną instalację do czyszczenia cystern kolejowych. Za sprawą najnowocześniejszych
technologii instalacja zapewnia przede wszystkim większe bezpieczeństwo pracowników, lepszą ochroną
środowiska oraz znacznie obniża  koszty czyszczenia cystern.  
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PKN ORLEN wdraża proekologiczne rozwiązania

   
  Zdecydowana redukcja emisji tlenków azotu będzie efektem, wartego prawie 380 mln zł, projektu
budowy instalacji Katalitycznego Odazotowania Spalin w Zakładzie Produkcyjnym PKN Orlen w Płocku.
Inwestycja będzie realizowana w ramach szacowanego na 1,4 mld złotych Programu Inwestycji
Ekologiczno – Energetycznych. Zastosowana technologia jest nowoczesną, bezodpadową metodą redukcji
emisji związków azotu, a instalacja będzie pierwszą tego rodzaju w Polsce i jedną z nielicznych w
Europie.  

  

   

  
  
  
  2012-07-13 

Debata paliwowa 2012
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  W czwartek 12 lipca, z inicjatywy PIPP i POPiHN w Ministerstwie Gospodarki odbyła się Debata
Paliwowa 2012, poświęcona branży paliw ciekłych.  

  

  

   

  
  
  
  2012-07-11 

Stacja Roku 2012

   
  W konkursie STACJA ROKU 2012 zorganizowanym przez miesięcznik „Polski Traker” wygrała stacja
Lotosu w Rogowie.  
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Lotos zarobi na petrochemii

   
  Ponad 120 tys. ton ksylenów rocznie produkowanych będzie w rafinerii Grupy Lotos w Gdańsku.
Odbiorcą będzie spółka Mitsubishi International GmbH, z którą Lotos podpisał umowę na 3,5 roku.
Wartość kontraktu wynosi ponad 800 mln zł.  

  

   

  
  
  
  2012-07-10 

Przedsiębiorcy wspierani za efektywne wykorzystanie energii

   
  Ponad 170 milionów złotych może trafić do przedsiębiorstw w ramach programu priorytetowego
„Efektywne wykorzystanie energii”.  
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Minister gospodarki popiera elektryczne samochody

   
  Naukowo-techniczne aspekty samochodów elektrycznych oraz propozycje działań upowszechniających e-
mobilność to główne tematy konferencji „2012 International Conference on Electric Vehicles”.  
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  2012-07-06 

Norweskie koncerny zamkną szyby naftowe

   
  Od poniedziałku 9 lipca norweskie koncerny wstrzymają wydobycie ropy i gazu z podmorskich złóż, by
wymusić od rządu decyzję o zakończeniu strajku nafciarzy domagających się przywilejów emerytalnych.  
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Blisko 90 firm rywalizuje w konkursie Napęd Nowej Ery

   
  Zakończył się etap przyjmowania zgłoszeń do pierwszego ogólnopolskiego konkursu branży LPG „Napęd
Nowej Ery”. W czterech kategoriach o prestiżowe tytuły i zaproszenia do Londynu walczy 89 uczestników.
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Porozumienie w sprawie poszukiwania gazu z łupków

   
  Porozumienie polskich firm – PGNiG, ENEA, KGHM Polska Miedź, PGE i TAURON Polska Energia –
umożliwi przyśpieszenie prac poszukiwawczych gazu z łupków.  

  

   

  
  
  
  2012-07-05 

Nowy silnik Volvo spełniający normę emisji spalin Euro 6
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  Volvo Trucks wprowadza na rynek jednostkę napędową spełniającą wymagania rygorystycznej normy
emisji spalin Euro 6. W porównaniu z dotychczasową normą Euro 5, oznacza to ograniczenie emisji
tlenków azotu o 77 procent, zaś cząstek stałych – o połowę.  
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100 mln za płatności kartami na stacjach ORLEN

   
  W każdy wakacyjny weekend klienci tankujący paliwo na stacjach ORLEN i BLISKA zapłacą taniej. 
Oferta premiuje kierowców dokonujących płatności w gotówce. W ten sposób poza zaoferowaniem
oszczędności podróżnym koncern chce zwrócić uwagę na wysokie koszty akceptacji kart kredytowych i
płatniczych oraz wesprzeć inicjatywę  zrównoważonego rozwoju obrotu bezgotówkowego.  
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  2012-07-04 

Waldemar Pawlak: czas na tańsze paliwa

   
  – Po Euro 2012, które było „czasem żniw” dla sprzedających paliwa, ceny na stacjach powinny spaść –
uważa Waldemar Pawlak, wicepremier, minister gospodarki.  

  

   

  
  
  
  2012-07-03 

Saudyjska ropa dla LOTOSU 

   
  W miniony weekend w bazie paliw Naftoportu cumował tankowiec "Bareilly". Statek dostarczył ładunek
60 tys. ton ropy naftowej Saudi Extra Light dla rafinerii Grupy LOTOS SA w Gdańsku.  
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Tańsze paliwa i nagrody na A1  

   
  1 lipca na AmberOne Autostradzie A1 wystartował pilotażowy program lojalnościowy „AMBER+”. W
ramach promocji kierowcy mogą zdobyć atrakcyjne nagrody i zatankować taniej paliwo. Do akcji
włączyły się 2 stacje LOTOS Paliwa, znajdujące się na MOP Malankowo Zach. i MOP Malankowo Wsch.

  

   

  
  
  
  2012-06-29 

Nowe władze Izby
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  Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Polskiej Izby Paliw Płynnych 27 czerwca 2012 r.
wybrało nowe władze Izby na lata 2012-2014.  

  

   

  
  
  
  2012-06-29 

Komunikat cenowy Polskiej Izby Paliw Płynnych 

   
  Przez ostatni tydzień średnie ceny detaliczne ON i Pb95 spadły o 11 gr/l, a LPG o 2 gr/l. Wydarzenia na
rynkach światowych ponownie jednak windują ceny ropy, co przekłada  się na podwyżki w hurcie
rafineryjnym.  
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Przełom w tankowaniu LPG

   
  Jest szansa, że już niedługo polscy kierowcy będą mogli samodzielnie tankować autogaz na stacjach.  

  

  

   

  
  
  
  2012-06-28 

Nowe Oktany

   
  Pomorska sieć spółki Oktan Brzeski, Grzenkowicz otwiera kolejne stacje.  
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  2012-06-28 

LOTOS oferuje kierowcom bony paliwowe

   
  Na Klientów stacji LOTOS czekają bony paliwowe. Wszystko za sprawą nowej oferty programu
premiowego LOTOS Navigator, którego czwarta edycja wystartowała w czerwcu tego roku. Do tej pory w
ramach programu LOTOS Navigator wydano już 2,3 mln kart.   
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  2012-06-28 

Obradowało Walne Grupy LOTOS

   
  W trakcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Grupy LOTOS 28 czerwca br., w
Gdańsku zatwierdzono m.in. sprawozdania finansowe spółki za 2011 r. oraz zdecydowałno o
niewypłaceniu dywidendy.  

  

   

  
  
  
  2012-06-27 

Kolejne obniżki na stacjach Orlenu

   
  Orlen obniżył o 10 gr ceny podstawowych paliw na stacjach własnych. Dodatkowo, już od najbliższej
soboty rusza promocja - w każdy wakacyjny weekend klienci tankujący paliwo na stacjach ORLEN i
BLISKA zapłacą kolejne 10 gr taniej, jeżeli wybiorą płatność gotówką.  
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  2012-06-26 

FROB - potrzebna interwencja ministerstwa

   
  Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego skierowała do Ministerstwa Finansów projekt nowelizacji
Ustawy o usługach płatniczych, której najważniejsze założenia dotyczą obniżenia kosztów akceptacji kart
płatniczych przez przedsiębiorców oraz zwiększenia ich przejrzystości.   

  

   

  
  
  
  2012-06-26 

Podpisanie dokumentu rozszerzającego Porozumienie o SSTL
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  25 czerwca 2012 r. podsekretarz stanu, szef Służby Celnej Jacek Kapica na posiedzeniu JCCC UE-Chiny
w Brukseli złożył podpis pod dokumentem rozszerzającym Porozumienie o SSTL.  

  

  

   

  
  
  
  2012-06-26 

Perła Rynku FMCG 2012

   
  Firma First Data Polska, właściciel marki Polcard i lider polskiego rynku przetwarzania płatności
elektronicznych została uhonorowana "Perłą Rynku FMCG 2012".  
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  2012-06-25 

Huzar w TVN

   
  W programie TVN Uwaga "Kim są pracownicy stacji paliw" (7 czerwca 2012 r., godz.19:45)
przedstawiono stację paliw PSP Huzar w Radomiu.  
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  2012-06-25 

Wypadek w Zebrzydowicach

   
  W niedzielę, 17 czerwca br. ok. godz. 9.40 na budynek stacji PKN nr 429 BLISKA w Zebrzydowicach
przy ul. Asnyka 2 spadło drzewo.  
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